САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

2 сентября 2021 года         № 268-6

О внесении изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 22 июня 2021 года № 240-12 «О режиме работы

избирательных комиссий при проведении выборов депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 22 июня 2021 года № 240-12 «О режиме работы избирательных

комиссий при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва» изложив пункт 1.2 в следующей

редакции:

«1.2. Территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге

с 22 июня  по 15 сентября 2021 года:

1.2.1. Для территориальных избирательных комиссий

в Санкт-Петербурге, осуществляющих полномочия окружных избирательных

комиссий по  выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва:

в рабочие дни с понедельника по пятницу с 9.00 до 18.00 часов,

субботу (кроме 11 сентября 2021 года), воскресенье,  праздничные дни

-  выходной день,

11 сентября 2021 года с 10.00 до 14.00 часов.

1.2.2. Для территориальных избирательных комиссий

в Санкт-Петербурге, на которых не распространяется действие пункта 1.2.1

настоящего решения:

в рабочие дни с понедельника по пятницу с 9.00 до 18.00 часов,

субботу, воскресенье,  праздничные дни -  выходной день.».

2

2. Поручить председателям территориальных избирательных комиссий

в Санкт-Петербурге проинформировать избирателей о режиме работы

территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

3. Направить копию настоящего решения в территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                                     Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	‎N:\0209\268\268-6 проект режим работы изм.docx‎